המערער ירצה את עבודות השירות ב"מרכז יום לקשיש" ברח' השלושה 36 בת-ים, חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

על המערער להתייב בשעה **08:00** במפקדת מחוז מרכז.

בית המשפט מבהיר למערער על חובתו לריצוי עבודות השירות כראוי.

יתר רכיבי גזר הדין, כאמור, יישארו על כנם.

**ניתן והודע היום, כ"ח סיוון התשע"ד, 26/06/2014, במעמד הנוכחים.**

**רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דויד